MUNICIPIO BENITO JUAREZ. Q. ROO C.P, 77500, MEXICO

Folio A082186336

CNT UNI MED CONCEPTO

Vencimiento de pago 31-OCT-25

Consumo de Agua Potable

VALOR UNITARIO IMPORTE

$228.02 $ 228.02
Alcantarillado

Sanea

$79.81 $79.81

$ 11.40 $ 11.40

IVA $
IMPORTE DEL MES $ 333.82

Trescientos Treinta y Tres pesos 82/100 MN

"ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
los artculos 29, 29-A del Cdigo

acin para 20
requis podr obtener sus facturas con

o electrnico que uste festadd Centros de Atencin a

lo podr desc

Por acredit

ÍNIMO A PAGAI

RESUMEN DE SALDOS